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CATALOGUE promotion
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A PROPOS DE COFFEE MEUBLE

Coffee Meuble est le spécialiste du mobilier à destination 
des professionnels de la restauration et de l’hôtellerie. 

Nous vous proposons une large gamme de mobilier qui 
s’adapte à vos exigences, à votre budget  et à toutes vos 
envies en matière de décoration. 
Chaises, tables, tabourets de bar, banquettes... : tous nos 
produits sont spécialement développés pour meubler et 
embellir les espaces cafés, hôtels et restaurants indoor et 
outdoor.

Dans le secteur du mobilier CHR depuis 10 ans, nous 
avons l’habitude de collaborer avec les professionnels. 
Nous mettons tout en œuvre pour vous fournir du maté-
riel de qualité, adapté à une utilisation quotidienne. 
Une grande partie de notre mobilier est certifiée par l’or-
ganisme CATAS afin de vous garantir une qualité opti-
male.

Notre équipe de spécialistes vous guidera pas à pas pour 
tous types de projets : aménagement d’une salle de restau-
rant, rénovation d’une terrasse, renouvellement de mobi-
lier,... 
Ensemble, nous étudierons la solution la plus adaptée à 
votre budget et aux contraintes de votre espace.

Nous vous accueillerons dans notre showrooms d’Anne-
masse (Haute-Savoie), afin de vous présenter nos modèles 
et ainsi vous donner une meilleure idée du confort, du 
coloris, de la finition du produit qui vous intéresse. Nos 
commerciaux sont également disponibles pour venir à 
votre rencontre afin d’échanger sur votre projet.

Nous assurons une solution avec une livraison rapide et 
efficace grace à un stock important.
Tous nos prix sont en Hors Taxe.
Les offres promotionnelles sont valable dans la limite des 
stocks disponible.

       CHAISE 
               &
   CHAISE BAR Coffee Meuble 

Mobilier pour professionnels CHR



*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

43

VENUS
Chaise Vénus
Structure acier zingué ou gris métal
Assise lamellé hêtre clair ou cérusé noir

Fauteuil Venus

Venus Bar    

 VENUS

85
 cm

45 cm

45
 cm

89€
€115

89€
€115

59€
€99

37 cm

43
 cm

45 cm

53 cm
53 cm

72 cm

76 cm

43 cm
43 cm

30 cm

LACROIX

LACROIX BAR

 LACROIX

 LACROIX BAR

Chaise Lacroix
Structure en acier noir époxy
Assise & Dossier bois massif 
ou
Assise en mousse revêtue de similicuir Noir, Rouge, Beige 

Chaise Lacroix
Structure en acier noir époxy
Assise & Dossier bois massif 

48

65

€

€

€

€

89

98

85
 cm

11
4 

cm

47 cm

75 cm

40 cm

46 cm

50 cm

50 cm

50 cm

50 cm



*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

65

NOELIE BAR
La Noelie Bar
Structure en acier noir epoxy 
Dossier en bois hêtre clair 
Assise en mousse revêtue de similicuir
Gris,Rouge, Brun & Crème
 

NOELIE BAR

59€
€88

10
8 

cm

82
 cm

37 cm 37 cm

41 cm

NOELIE
Chaise Noelie
Structure en acier noir epoxy 
Assise & Dossier en bois hêtre clair 
ou
Assise en mousse revêtue de similicuir
Gri, Rouge, Brun & Crème
 

NOELIE

34€
€69

83
 cm

42 cm
42 cm

47
 cm

38 cm



*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

87 VERA/C
Chaise Vera/C 
Structure acier chromé 
Assise & Dossier en mousse de polyuréthane
Revêtement similicuir, Marron liseré Crème, Noir 
liseré Rouge, Camel liseré Crème

 VERA/C

55€
€95

88
 cm 47 cm

43 cm
46 cm

41 cm

ERGO

ERGO

66€ €
119

Chaise Ergo
Structure en métal noir époxy
Dossier & assise en bois hêtre clair

82
 cm

38 cm

47 cm

42 cm51 cm

GAYE-L

GAYE

Chaise Gaye  
Structure métal
Pied métal noir époxy 
Assise & Dossier en mousse 
Revêtement en similicuir lisse Maximo Noir 
Chaise Empilable

Chaise Gaye-L
Structure métal
Pied métal noir époxy 
Assise & Dossier en mousse 
Revêtement en similicuir Noir liseré gris ou Noir liseré rouge
Chaise Empilable

GAYE

GAYE-L

34

38

€

€

€63

63€

84
 cm

40 cm 44 cm

39 cm

47 cm



*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 
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LISA
Chaise Lisa
Structure en bois 
Assise & Dossier en mousse haute densitée 
Revêtement similicuir: Rouge, Noir, Cappuccino & 
Crème

LISA 

BISTRO

BISTRO 
Chaise Bistro 
Structure en bois 
Assise en mousse haute densitée, revêtue de similicuir: Noir 
Dossier en bois 

45€
€78

49€
€82

LISA BAR 

LISA BAR 

BISTRO BAR 
Chaise haute Bistro Bar
Structure en bois 
Assise en mousse haute densitée, revêtue de similicuir: Noir 
Dossier en bois 

BISTRO BAR

Chaise haute Lisa Bar
Structure en bois 
Assise & Dossier en mousse haute densitée, 
revêtue de similicuir: Noir

89€
€115

79€
€108

84
 cm

48
 cm

43 cm

43 cm

43 cm

86
 cm51 cm

49 cm

43
 cm

43 cm

110 cm

43 cm

80 cm

43 cm

43 cm

44 cm

80
 cm

55 cm
55 cm

110 cm
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*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

BOO 
Chaise Bistro 
Structure en bois noyé
Assise et dossier en mousse 
Revêtue de similicuir effet nubuck: 
Bleu, Turquoise,Vert et 
Structure bois noir revêtement Jaune 

BOO

49€
€92

87
 c

m

47 cm

46 cm

46 cm

NYRVANA
Chaise Nyrvana
Structure en bois massif
Assise et dossier en mousse, 
revêtue de similicuir: Noir pigmenté

NYRVANA

65€
€168

84
 cm

45 cm

46 cm

Chaise Palace 
Structure en bois noyé
Assise et dossier en mousse 
Revêtue de tissue effet velour : 
Marron et Gris

PALACE

89€
€150

PALACE 

92
 c

m

48 cm

46 cm

51 cm



*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 
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Chaise Tex 
Structure en bois 
Assise et dossier en mousse
Dossier capitonn 
Revêtue de similicuir : Noir ou Cappuccino

Chaise TEX

 79€
€149

TEX 

92
 c

m

48
 cm48 cm

48 cm

41 cm

LOUNGE
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*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

BANQUETTE TEX

 ANGLE TEX

BANQUETTE TEX 

BANQUETTE D’ANGLE TEX 

Banquette Tex 
Structure et soubassement bois 
Dossier capitonné, similicuir
Assise et dossier en mousse haute densitée 
Revêtement similicuir Noir, Cappuccino ou Rouge 

164

279

€

€

€

€

251

419

48
 cm

 

47 cm 

62 cm 110 cm 

95 cm
 

95 cm

76 cm76 cm

62 cm
33 cm 62 cm

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

BANQUETTE DINER

BANQUETTE DINER’S

BANQUETTE DINER’S 

BANQUETTE DINER  

Banquette Diner’s 
Structure en bois 
Soubassement en couleur Winox
Assise et dossier en mousse haute densitée 
Revêtement similicuir Noir bande blanche et Rouge 
bande blanche 

Banquette Diner 
Structure et soubassement bois 
Assise et dossier en mousse haute densitée 
Revêtement similicuir Noir  

176

195

€

€

€

€

251

279

47
 cm

 

47 cm 

62 cm 110 cm 

95 cm
 

120 cm

95
 cm

62 cm

47 cm

48 cm

16
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*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

BANQUETTE MIAMI

BANQUETTE MIAMI-C

BANQUETTE MIAMI  

BANQUETTE MIAMI-C  

Banquette Miami
Structure en bois wenge 
Pieds en bois
Assise et dossier en mousse haute densitée 
Revêtement similicuir Noir, Rouge, Cappuccino

Banquette Miami-C
Structure en bois wenge 
Pieds en bois
Assise et dossier en mousse haute densitée
Dossier Capitonné 
Revêtement similicuir Noir & Taupe

149

198

€

€

€

€

228

328

110 cm

110 cm

92
 cm

92
 cm

62 cm

62 cm

47 cm

47 cm

47 cm

47 cm

18

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

BANQUETTE SEDA

Banquette Seda 
Avec ou sans liseré
Structure métal noir  
Assise et dossier en mousse haute densitée 
Revêtement similicuir Maximo Noir ou Cappuccino
Revêtement similicuir Maximo Noir Liseré Rouge ou 
Noir Liseré Gris 

BANQUETTE SEDA

BANQUETTE SEDA-L

86
 cm

56 cm

47
 cm

128

137

€

€

229

238

€

€

47 cm

110 cm
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*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

CHAUFFEUSE DISCO - Ignifugé
Chauffeuse Disco 
Composition avec module d’angle
Structure et soubassement en bois 
Assise avec suspension sangles élastiques et mousse haute densitée
Dossier en mousse 
Revêtement similicuir noir   

ANGLE DISCO

189€
€

265

CHAUFFEUSE DISCO

 98€
€

218

DISCO AVEC ACCOUDOIR

 119
€

€
259

81 cm

50 cm

70 cm

42
 cm

81 cm

42
 cm

70 cm
70 cm

61
 cm

56 cm

42 cm

50 cm

70
 cm



OUTDOOR 

INDOOR

22

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

Chaise Daytona
Résine tressée, renforcée de fibre de verre
Légère & Empilable
Structure en Gris foncé

DAYTONA

DAYTONA

39€
59€

45
 cm

52w cm

55 cm

61 cm

81 cm

LARESSA

Table Laressa
Pied en métal inoxydable
Plateau en polypropylène renforcée de fibre de verre
Résistant aux UV & intemperies
Patins de réglage pour une meilleur stabilité
Légère 
Antistatique n’attire pas et ne maintien pas la poussière 
Couleur : Anthracite 

LARESSA

42€
68€

75 cm

80 cm
80 cm
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*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

SUNSET

REGNUM

SUNSET

REGNUM

26

50

€

€

42

78€

45
 cm

46
 cm

52 cm

54 cm

52 cm

58 cm

57 cm

52 cm
84 cm

82 cm

Fauteuil Sunset
Assise & dossier en résine tressé renforcée de fibre de verre
Pied en aluminium inoxydable
Résistant aux UV & intemperies
Légère & Empilable
Antistatique n’attire pas et ne maintien pas la poussière 
Couleur : Anthracite

Fauteuil Regnum
Structure en polypropylène renforcée en fibre de verre
Résistant aux UV & intemperies
Légère & Empilable
Antistatique n’attire pas et ne maintien pas la poussière 
Couleur : Cappuccino / Desert Brown

24

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

NICE

SIDNEY

Chaise Nice
Structure,assise & dossier en résine tressé renforcée de fibre de 
verre
Résistant aux UV & intemperies
Légère & Empilable
Antistatique n’attire pas et ne maintien pas la poussière 
Couleur : Cappuccino et Marron

Fauteuil Sidney
Structure en tressé renforcée de fibre de verre
Résistant aux UV & intemperies
Légère & Empilable
Antistatique n’attire pas et ne maintien pas la poussière 
Couleur : Cappuccino et Marron

NICE

SIDNEY

29

33

€

€

42

48

€

€

46
 cm

46
 cm

44 cm

58 cm

59 cm

58 cm

54 cm

62 cm

88 cm
88 cm
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*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

ROYAL
Chaise Royal
En polypropylène renforcée de fibre de verre
Pied métal anticorrosion 
Résistant aux UV & intemperies
Légère & Empilable
Antistatique 
Coque noir, bleu, rouge,cappuccino, blanche et 
verte

ROYAL

24€
48€

46
 cm

52 cm

52 cm

50 cm83 cm

26

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

AIR XL

AIR
Chaise Air
En polypropylène renforcée de fibre de verre
Légère & Empilable
Structure en Noir & Taupe

Fauteuil Air XL
Avec accoudoir
En polypropylène renforcée de fibre de verre
Légère & Empilable
Structure en Rouge

AIR

AIR XL

47€
72€

5954€
82€

44
 cm

57 cm

60 cm

60 cm82 cm

81 cm

57 cm

60 cm

60 cm

44
 cm
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*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

Chaise Capri
En Polypropylène renforcée de fibre de verre
Légère & Empilable
Structure Rouge

CAPRI

CAPRI

39€
63€

EOS

EOS 

Chaise Eos
En polypropylène renforcée de fibre de verre
Structure blanche
Coque & liseré Noir ou Rouge   

5948€
84€

78
 cm

44
 cm

45 cm
45 cm

43 cm

46
 cm

54 cm
54 cm

49 cm

90 cm

    PIETEMENT 



*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

PIED MAT
MAT 317/15/105

MAT 317/15

MAT 322/47

MAT 322/47/105

Acier Noir époxy
Patins de réglage

MANGE-DEBOUT

Acier Noir époxy ou Chromé
Socle rond

€

€

€

MANGE-DEBOUT

5999€
135

€

76€
96

49€
75

5938€
57

29

Acier Noir époxy
Patins de réglage

30

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

Pied en Chrome ou
Métal noir
Patins réglables
Usage intérieur
M331 : petit plateau
M330 : grand plateau

PIED M331 et M330

€

€

29€
47

39€
65

BAS 

CLASSIC

MANGE-DEBOUT

€

5975€
95€

48€
75

45€
69€

PIED FLAT



PIED PLIANT M302-60 et M302-100
Acier Noir
M302-60 : petit plateau
M302-100 : grand plateau
Usage Intérieur & Extérieur

€

5929
39

€

€

57

69

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

Pied en fonte aluminium rabattable.
Patins  de réglages
Usage intérieur & extérieur
Noir

PIED PLIANT X-ONE 

5979€
119€

31

HAUTEUR 
MANGE DEBOUT 

59119€
189€

32

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

PIED PLIANT KARA

59

59

89

89

€

€

149

149

Pied en Acier haut qualité 
Rabattable
Patins anti-dérapants et anti-rayures
Usage intérieur
Existe en Noir et en Chrome
 

€
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*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

PIED KING 

PIED PLIANT 01  

59

59

54

59

€

€

 98

99

€

€

Pied en fonte alumi-
nium
Patins  de réglages
Usage intérieur & 

Pied en fonte aluminium rabattable
Patins  de réglages
Usage intérieur & extérieur
Noir ou Chromé

34

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

PIED LION 

PIED BARON 

59 59

59

59 89

69

€
€

€

 89
 129

 99

€

€

€

Pied en Aluminium
Usage intérieur & extérieur
Noir

Pied en fonte aluminium 
Usage intérieur & extérieur
Noir

HAUTEUR 
MANGE DEBOUT 

Pied en Fonte
Usage intérieur & extérieur
Noir



*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

    PLATEAU 
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*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

PLATEAUX STRATIFIE INDOOR / OUTDOOR

PLATEAUX COMPACT INDOOR / OUTDOOR

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

PLATEAUX STRATIFIE INDOOR / OUTDOOR

COLORIS DISPONIBLE DIMENSION en cm PRIX PROMO

Nordic- 232 60 X 60 45 € 27 €

Camouflage - 316
60 X 60

60 X 110

45 €

65 €

27 €
48 €

Red Wood - 219 60 X 60 45 € 27 €

Copperfield 60 X 60 45 € 27 €

Parkeletto - 227 60 X 60 45 € 27 €

Plateaux stratifiés moulé sous pression
Epaissaur : 34 mm
Utilisation Intérieur & Extérieur

38

COLORIS DISPONIBLE DIMENSION en cm PRIX PROMO

Picadelly

60 X 60

69 X 69

69 X 120

72 €

88 €

128 €

49 €
59 €
86 €

Wood Blanc - 235

60 X 60

69 X 69

69 X 120

72 €

88 €

128 €

49 €
59 €
86 €

Raw Steel Grey - 5685 69 X 69 88 € 49 €

Marbré - 5657 69 X 69 88 € 49 €

White Miracle -7535 69 X 69 88 € 49 €

Plateaux stratifiés sous pression
Epaissaur : 12 mm
Utilisation Intérieur & Extérieur



PLATEAUX COMPACT INDOOR / OUTDOOR

39

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

PLATEAUX COMPACT
DIMENSION en cm COLORIS DISPONIBLE PRIX PROMO

65 X 65 Redden Wood - 4604 78 € 49 €

65 X 65 Maracaibo - 4614 78 € 49 €

65 X 65 Matalic Oxid - 5630 78 € 49 €

65 X 65 K.Oxid - 5662 78 € 49 €

65 X 65 Novacento-4274 78 € 49 €

40

COLORIS DISPONIBLE DIMENSION en cm PRIX PROMO

Maracaibo - 4614
110 X 65

65 X 65

119 €

64 €

69 €
39 €

Redden Wood - 4604
110 X 65

65 X 65

119 €

64 €

69 €
39 €

Matalic Oxid - 5630
110 X 65

65 X 65

119 €

64 €

69 €
39 €

K.Oxid - 5662
110 X 65

65 X 65

119 €

64 €

69 €
39 €

Raw Steel Grey - 5685
110 X 65

65 X 65

119 €

64 €

69 €
39 €

Grey Pine - 4521
110 X 65

65 X 65

119 €

64 €

69 €
39 €

Plateau stratifié par compression de feuille de craft 
Epaissaur : 12 mm
Utilisation Intérieur & Extérieur



*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

PLATEAUX MDF
41

*Prix en HT
*Promotion valable dans la limite des stocks disponible 

42

PLATEAUX MDF
COLORIS DISPONIBLE EPAISSEUR 

en mm DIMENSION en cm PRIX PROMO

Tropic 36 mm
110 X 70

70 X 70

80 €

59 €

58 €
38 €

Tropic-V 50 mm
120 X 70

70 X 70

150 €

115 €

99 €
69 €

Tambour 36 mm
110 X 70

70 X 70

80 €

59 €

58 €
38 €

COLORIS DISPONIBLE EPAISSEUR 
en mm DIMENSION en cm PRIX PROMO

Wenge 18mm
60 x 60
70 x 70

70 x 110

29 €
42 €
58 €

19 €
28 €
36 €

Tropic 18 mm
60 x 60
70 x 70

70 x 110

29 €
42 €
58 €

19 €
28 €
36 €

Barok 18 mm
60 x 60
70 x 70

70 x 110

29 €
42 €
58 €

19 €
28 €
36 €

Tambour 18 mm
60 x 60
70 x 70

70 x 110

29 €
42 €
58 €

 19 €
28 €
36 €

Plateau stratifié par compression de feuille de craft 
Epaissaur : 36 mm et 50 mm
Utilisation Intérieur 

Plateau stratifié par compression de feuille de craft 
Epaissaur : 18 mm
Utilisation Intérieur 



NOTES

Showroom & Dépot 
ANNEMASSE

10 rue de l’Industrie 
74100 Annemasse

info@coffeemeuble.com

04.50.84.91.08
07.88.64.64.22

Showroom & Dépot 
LYON

44 Rue Mathieu Dussurgey
69190 Saint Fons 

info@coffeemeuble.com
04.37.60.73.87
07.60.22.03.03


